
Artikel Artikelnummer #127766

Anbieter Immobilien Südbaden 
Telefon: 076121719119 
Runzstraße 25, 79102 Freiburg im Breisgau, Deutschland

Anzeigen Informationen Typ: Mietangebote

Preis Kaltmiete: 940 €
Nebenkosten: 230 €
Warmmiete: 1.170 €
Kaution: 2.820

Details Wohnfläche: 85 (m²)
Anzahl Zimmer: 3
Anzahl Badezimmer: 1

Verfügbarkeit Bezugsfrei ab: 24.05.18
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Helle 3 Zimmer-Wohnung mit Balkon und
tollem Blick

Preis: 940 €



Objektbeschreibung Beschreibung: Freiburg - Kappel in ruhiger und gewachsener Wohngegend wird
folgende Wohnung vermietet: 3 Zimmer-Dachgeschoßwohnung in einem 2-
Familienhaus - Wohnfläche ca. 85m² - Wohnküche mit Einbauküche - Balkon,
Sonnenmarkise - Badezimmer mit mit Fenster (saniert) - Parkettböden
(Flubereich, Badezimmer und Küche Fliesen) - Kunststoffisolierverglasung,
Rollläden - Baujahr 1964, sehr gepflegtes Anwesen - Speicherplatz -
Waschmaschinenanschluß im UG - Bauweise massiv - Energieausweis ist
beantragt , Öl-Zentralheizung - an Paar oder Einzelperson/Frau, keine Haustiere -
Verfügbar ab 01.06.2018 bzw. nach Absprache - KM € 940,00 + NK € 230,00 =
ges. € 1.170,00 + 3 KM Kaution
Lage: Ruhige Hanglage mit Blick in die Natur
Objekttyp: Dachgeschoss
Etage: 1

Weitere Details & Energie Objektzustand: Vollständig Renoviert
Baujahr: 1964
Bautyp: Altbau
Energieausweis: Liegt zum Besichtigungstermin vor
Wesentlicher Energieträger: Öl
Heizungsart: Zentralheizung

Ausstattung Balkon/Terrasse
EBK, Parkett, Markise, Balkon, Speicher
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Beschreibung Freiburg - Kappel in ruhiger und gewachsener Wohngegend wird folgende
Wohnung vermietet: 3 Zimmer-Dachgeschoßwohnung in einem 2-Familienhaus -
Wohnfläche ca. 85m² - Wohnküche mit Einbauküche - Balkon, Sonnenmarkise -
Badezimmer mit mit Fenster (saniert) - Parkettböden (Flubereich, Badezimmer
und Küche Fliesen) - Kunststoffisolierverglasung, Rollläden - Baujahr 1964, sehr
gepflegtes Anwesen - Speicherplatz - Waschmaschinenanschluß im UG -
Bauweise massiv - Energieausweis ist beantragt , Öl-Zentralheizung - an Paar oder
Einzelperson/Frau, keine Haustiere - Verfügbar ab 01.06.2018 bzw. nach
Absprache - KM € 940,00 + NK € 230,00 = ges. € 1.170,00 + 3 KM Kaution

Objekt Standort 79117 Freiburg im Breisgau, Deutschland
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https://maps.google.com/?q=79117%20Freiburg%20im%20Breisgau,%20Deutschland


Produktbilder
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